Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisi’nin 19 Ocak 2009 tarihli Otuzbirinci Birleşiminde Oyçokluğuyla (26 Oyla) kabul olunan “Genel Tarım Sigortası Fonu  2009  Mali Yılı Bütçe Yasası” Anayasa’nın 92’inci maddesinin (7)’nci fıkrası gereğince, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı tarafından Resmi Gazete’de  yayımlanmak suretiyle ilan olunur.

Sayı : 05/2009

GENEL TARIM SİGORTASI FONU

2009 MALİ  YILI BÜTÇE YASASI
	
	     Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisi aşağıdaki Yasayı yapar:    

                      

	Kısa İsim
	1. Bu Yasa, Genel Tarım Sigortası Fonu  2009  Mali Yılı Bütçe Yasası olarak isimlendirilir.



	
	BİRİNCİ KISIM

Genel Kurallar



	31 Aralık 2009 Tarihinde Sona Erecek Olan Mali Yıl İçin Tahsis Edilen Ödenek 

“B”, “C” ve “D” Cetvelleri


	2. Genel Tarım Sigortası Fonunun, 1 Ocak 2009 tarihinde başlayan ve 31 Aralık 2009 tarihinde sona erecek olan 2009 Mali Yılında bu Yasaya ekli “B”, “C” ve “D” (Gider, Kadro ve Araç) Cetvellerinde saptanan hizmet ve faaliyetlerin yürütülmesi için 9,945,000.-TL (Dokuz Milyon, Dokuz Yüz Kırk Beş Bin Türk Lirası) ödenek tahsis edilir.



	Bütçenin Finansmanı 

“A” Cetveli
	3. Bütçenin finansmanı için, bu Yasaya ekli “A” (Gelirler) Cetvelinde saptanan kaynaklardan toplam 9,945,000.-TL (Dokuz Milyon, Dokuz Yüz Kırk Beş Bin Türk Lirası) özgelir öngörülmüştür.



	
	İKİNCİ  KISIM

Gelirler ve Giderlere İlişkin Uygulama Kuralları ve Aktarmalar



	Bütçe Gelirleri
	4. Sigorta primleri gelirleri ve bu Yasanın 8’inci maddesi uyarınca gerçekleşecek iç ve dış ayni ve nakdi yardım gelirleri, Genel Tarım Sigortası Fonu Bütçesine gelir olarak kaydedilir.



	Harcamalarda Usul
	5.
	(1)
	2009 Mali Yılı Bütçesinde  öngörülen ödenekler aşılamaz.

	40/1982

  47/1995

EK III

A.E. 207

19.4.1985

      A.E.590

      17.10.86

     
	
	(2)

(3)
	Harcamalar, Genel Tarım Sigortası Fonu Yasasının 13’üncü maddesi uyarınca çıkarılan ve Bakanlar Kurulunca onaylanan Genel Tarım Sigortası Fonu Mali İşler Tüzüğüne göre yapılır.          

Fonun Satın Alma ve Satış Yapma Yönetmeliğinin 3’üncü maddesinin (1)’nci fıkrası uyarınca Fon Müdürünün ihalesiz her türlü demirbaş, malzeme alım ve satımları ile hizmet alımları yetkisi, 2009 Mali Yılında 4,000.- YTL. (Dört Bin Türk Lirası) olarak belirlenmiştir.                            

                                                   


	Aktarma Kuralları
	6.
	(1)
	Fasıllar arası aktarmalar, Fon Yönetim Kurulunun önerisi ve Tarım İşleriyle Görevli Bakanın onayı ile yapılır.

	
	
	(2) 
	Aynı fasıldaki maddeler arası aktarmalar  doğrudan doğruya Yönetim Kurulunun kararı ile yapılır.

	
	
	(3)
	Aktarma veya ek ödenek, usulüne uygun olarak onaylanmadıkça Bütçe borçlandırılamaz ve yükümlülük altına girilemez.

	
	
	(4)
	Maaş, ücret ve diğer özlük hakları ödeneklerinden başka bir amaç için kullanılmak üzere aktarma yapılamaz.

	
	
	
	

	
	
	
	ÜÇÜNCÜ KISIM

Personel Rejimi ve Ek Ödenek

	
	
	
	

	Personel İstihdamı,

Maaş, Ödenek ve
	7.
	(1)


	Personelin maaş, ödenek ve özlük hakları ile personel istihdamında, Genel Tarım Sigortası Yasasının 8’inci maddesi uyarınca çıkarılan Genel Tarım Sigortası Fonu Personel Tüzüğü kuralları uygulanır.

	Özlük Hakları
	
	(2)
	Bütçede kadrosu ve ödeneği olmadan herhangi  bir tayin, terfi ve barem ayarlaması yapılamaz.

	40/1982

  47/1995
	
	(3)
	Sebep ve gerekçesi ne olursa olsun geriye dönük atama yapılamaz ve herhangi bir ödemede bulunulamaz.



	Ek III

A.E. 379

7.10.1983

    A.E. 366

    18.7.1984

    A.E. 343

    7.7.1985

    A.E. 612

    28.10.1986

    A.E. 453

    18.8.1987

    A.E. 68

    10.2.1989

    A.E. 326

    12.7.1993

    A.E. 246

    26.3.1997

    A.E. 754

    30.11.2001

    A.E.138

    14.3.2002

    A.E.296

    14.5.2002

    A.E.326

    17.6.2004

    
	
	
	

	
	
	
	


	Bakanlar Kurulunun Ek Ödenek 

Yetkisi


	8. Belirli bir hizmetin yerine getirilebilmesi için şartlı olarak Fona yapılan bağışlar,  Bütçenin Gelirler Cetveline gelir kaydedilerek,  Bütçenin ilgili kalemlerine gelir ve gider kaydı,  Bakanlar Kurulunun onayı ile yapılır.

	
	                       DÖRDÜNCÜ KISIM

                      Son Kurallar



	Denetim

EK III

A.E.207

19.4.1985

     A.E.590

     17.10.1986
	9. Sayıştay, denetim yasalarının koyduğu yöntem ve kurallarla, bu Yasa ve Genel Tarım Sigortası Fonu Mali İşler Tüzüğünde öngörülen kuralları gözönünde bulundurmak suretiyle, harcamalar ile gelirlerin Bütçeye ve Bütçe prensiplerine uygun olup olmadığını denetler.


	Hizmet Araçları-

nın Kullanılması
	10.
	(1)
	Fonun hizmet araçları, yalnız hizmetin gerektirdiği alanlarda ve mesai saatleri içinde kullanılabilir. Mesai saatleri dışında kullanımın zorunlu olduğu hallerde ise Müdürün onayı gerekir.

	
	
	(2) 
	Hizmet araçları hiçbir şekilde özel amaçlar için kullanılamaz.



	Yürürlüğe Giriş
	11. 
	Bu Yasa, 1 Ocak 2009 tarihinden başlayarak yürürlüğe girer.


“A”  CETVELİ

Gelirler

 (Madde 3)  

	MADDE
	GELİRİN

 TÜRÜ


	2008 BÜTÇE

ÖDENEĞİ

(YTL)
	2008 BÜTÇESİ

TADİL  EDİLMİŞ

ŞEKLİ (YTL)
	2009 BÜTÇE

TAHMİNLERİ

(TL)
	(+)ARTIŞ VEYA

(-) AZALIŞ

(TL)
	AÇIKLAMA

	1


	BİTKİSEL

ÜRETİM

SİGOR-TASI

PRİMLERİ
	               5,060,000
	               5,060,000
	               6,315,000
	            +   1,255,000
	(1)
	Bitkisel Üretim  Zorunlu Sigorta Tüzüğünün:

(a) 10’uncu maddesinin (1)’inci fıkrasına göre

özel ve tüzel kişiler tarafından ithal edilen, her türlü gübreden ithalat sırasında  fatura bedeli üzerinden  %8’i oranındaki prim tutarı:

                                                640,000.- TL.

(b) 10’uncu maddesinin (2)’nci fıkrasına göre Toprak Ürünleri Kurumu ve/veya özel ve tüzel kişiler tarafından üreticilerden teslim alınan tahılın alım fiyatının %4.5,  yem bitkisinin ise %5’i oranlarında  tahsil edilecek  prim tutarı:                              675,000.- TL.

(c) 10’uncu maddesinin (3)’üncü fıkrasına göre  K.K.T.C. limanlarından özel ve tüzel kişiler tarafından ihraç edilecek narenciye ve patates ürünlerinin tescil bedelinin %1’i oranında, Gümrük ve Rüsumat Dairesi tarafından tahsil edilecek  prim tutarı:

                                                 300,000.- TL.

(d) 10’uncu maddesinin (5)’inci fıkrasına göre mazot ithalatı yapan özel ve tüzel kişilerden ithal anında CİF bedeli üzerinden % 1’i oranında Gümrük ve Rüsumat Dairesi tarafından tahsil edilecek prim tutarı:

                                               1,200,000.- TL.




	MADDE
	GELİRİN

 TÜRÜ


	2008 BÜTÇE

ÖDENEĞİ

(YTL)
	2008 BÜTÇESİ

TADİL  EDİLMİŞ

ŞEKLİ (YTL)
	2009 BÜTÇE

TAHMİNLERİ

(TL)
	(+)ARTIŞ VEYA

(-) AZALIŞ

(TL)
	
	AÇIKLAMA

	1

          2


	  (Devam)

HAYVAN-

CILIK SİGORTASI PRİMLERİ
	               1,980,000
	               1,980,000
	               2,980,000
	            +    1,000,000
	(2)

  
	 (e) 10’uncu maddesinin (6)’ncı fıkrasına göre özel ve tüzel         kişiler tarafından ithal edilen tüm tarımsal ürünlerden ithal anında fatura tutarının % 2’si oranında Gümrük ve Rüsumat Dairesi tarafından tahsil edilecek prim tutarı:                             3,500,000.- TL
                Toplam:                  6,315,000.- TL
Hayvancılık Tüzüğünün:

(a) 6’ncı  maddesinin (1)’inci  fıkrasına göre Süt Endüstrisi Kurumu tarafından üreticilerden satın alınacak ham süt fiyatının %1’i oranında tahsil edilecek  prim tutarı:

                                                   900,000.-TL



	
	
	
	
	
	
	
	(b) 6’ncı  maddesinin (2)’nci fıkrasına göre Toprak Ürünleri Kurumu tarafından  üreticilere  yapılacak yemlik arpa satış bedelinden %0.5 oranında tahsil edilecek  

prim tutarı:                                 250,000.-TL




	MADDE
	GELİRİN

TÜRÜ 


	2008 BÜTÇE

ÖDENEĞİ

(YTL)
	2008 BÜTÇESİ

TADİL  EDİLMİŞ

ŞEKLİ (YTL)
	2009 BÜTÇE

TAHMİNLERİ

(TL)
	(+)ARTIŞ VEYA

(-) AZALIŞ

(TL)
	AÇIKLAMA

	2


	(Devam)


	
	
	
	
	
	(c)  6’ncı  maddesinin (3)’üncü  fıkrasına göre hayvan kesimi yaptıran özel ve tüzel kişilerden her koyun, keçi ve sığır cinsinden hayvan karkası için belediyelerin alacağı Damga Resminin yarısı kadar tahsil edilecek  prim tutarı:

                                                    10,000.- TL 

(d) 6’ncı maddesinin (4)’üncü  fıkrasının (a) ve (b) bendlerine göre canlı hayvan, et, yapağı ve kesime tabi tutulmuş hayvanların et haricindeki kısımlarının ihracı anında Gümrük ve Rüsumat Dairesi tarafından toplam ürün tescil fiyatının %1’i oranında tahsil edilecek  prim tutarı:

                                                    20,000.- TL

(e) 6’ncı  maddesinin (4)’üncü fıkrasının (c) bendine göre et, süt, süt tozu, etten ve sütten mamul gıda maddelerinin (çocuk beslenmesinde kullanılan süt ve sütten mamul gıdalar hariç) ithali anında Gümrük ve Rüsumat Dairesi tarafından toplam  fatura kıymetinden %2’si oranında tahsil edilecek toplam  prim  tutarı kıymetinin:

                                               1,800,000.- TL

                                Toplam   2,980,000.- TL 


	MADDE


	GELİRİN

TÜRÜ


	2008 BÜTÇE

ÖDENEĞİ

(YTL)
	2008 BÜTÇESİ

TADİL  EDİLMİŞ

ŞEKLİ (YTL)
	2009 BÜTÇE

TAHMİNLERİ

(TL)
	(+)ARTIŞ VEYA

(-) AZALIŞ

(TL)
	AÇIKLAMA

	3


	DİĞER

GELİRLER


	               4,000,000

	               4,000,000


	                 650,000


	             -    3,350,000


	(3) Banka faizleri, itirazlardan tahsil edilecek harçlar v.s. gelirler için öngörülmüştür.

	
	GELİRLER

TOPLAMI
	             11,040,000           
	             11,040,000           
	              9,945,000           
	             -    1,095,000
	


“B” CETVELİ

Giderler

(Madde 2)

	FASIL                              NO 
	MADDE

NO
	ÖDENEĞİN TÜRÜ


	2008 BÜTÇE

ÖDENEĞİ

(YTL)


	2008 BÜTÇESİ

TADİL EDİLMİŞ

ŞEKLİ (YTL)
	2009 BÜTÇESİ

TAHMİNLERİ

(TL)
	(+)ARTIŞ VEYA

(-) AZALIŞ

(TL)
	AÇIKLAMA

	   1                          


	01

02

03

04

                                        05 

06

07


	AYLIK VE ÖZLÜK

HAKLARI

Memur

Maaşları

Yönetim Kurulu

Ödenekleri

Muhtemel Maaş

Artışları

Kıdem Tazminatı

Ödenekleri

Sosyal Sigorta

Primleri İşveren

Katkısı

İhtiyat Sandığı

İşveren Katkısı

Ek Mesai
	                790,000

                    1,776

                350,000

                400,000

                 116,000 

                 120,000

                  35,000
	                790,000

                    1,776

                350,000

                400,000

                116,000

                120,000

                  35,000       
	920,000
1,776
350,000
355,000
                136,000

                140,000

35,000
	               +  130,000

               _

               _       

                -    45,000

               +    20,000

               +    20,000

               _       


	(01)

(02)

(03)

(04)

(07)
	15 Personelin bir yıllık maaşı olarak öngörülmüştür.

Yönetim Kurulunun bir yıllık ödeneği olarak öngörülmüştür.

Personel ve Yönetim Kurulu ödeneklerindeki muhtemel maaş artışları için öngörülmüştür.

15 Personelin bir yıllık kıdem tazminatı karşılığı olarak öngörülmüştür.

Fon hizmetlerinin yürütülmesi için mesai saatleri dışında çalışacak Fon personeline ödenecek Ek Mesai ücreti olarak öngörülmüştür.

	
	
	AYLIK VE ÖZLÜK HAKLARI TOPLAMI
	              1,812,776
	             1,812,776
	             1,937,776
	              +   125,000
	
	


	FASIL                              NO 
	MADDE

NO


	ÖDENEĞİN TÜRÜ


	2008 BÜTÇE ÖDENEĞİ

(YTL)
	2008 BÜTÇESİ

TADİL EDİLMİŞ ŞEKLİ (YTL)


	2009 BÜTÇE 

TAHMİNLERİ (TL)
	(+)ARTIŞ VEYA

(-) AZALIŞ

(TL)
	AÇIKLAMA

	2
	01

02

03

04

05


	DİĞER CARİ GİDERLER

Yolluk ve Maişet

Giderleri

Muhabere-

Kırtasiye-

Matbua

Akaryakıt-Yağ

Aydınlatma-Isıtma-Su

Nakil Vasıtaları

Bakım-Onarımı


	                14,000

                30,000

                35,000

                21,000

                29,000

 
	                14,000

                30,000

               35,000

                21,000

               29,000

 
	                16,000

                30,000

                45,000

                25,000

               35,000


	               +   2,000

              _

              +  10,000

              +    4,000
              +   6,000


	(01)

(02)

(03)

(04)

(05)


	Yönetim Kurulu üyeleri ile Fon personelinin yapacağı iç ve dış yolluk ve maişet giderleri için öngörülmüştür.

Bilgisayarda kullanılacak kağıtların alımı, posta, telefon, kırtasiye, ilan ve formların baskı ücretlerinin karşılanması için öngörülmüştür.

Fon araçlarının, jeneratörün ve Fon hizmetlerinde çalışacak Tarım veya Hayvancılık Daireleri araçları için öngörülmüştür.

Fon binasına ait su, elektrik giderleri ile Fona ait jeneratöre alınacak akaryakıt ve bakımı için öngörülmüştür.

Fon araçlarının bakım ve onarımı  için öngörülmüştür.




	FASIL                              NO 
	MADDE

NO


	ÖDENEĞİN TÜRÜ


	2008 BÜTÇE ÖDENEĞİ

(YTL)
	2008 BÜTÇESİ

TADİL EDİLMİŞ ŞEKLİ (YTL)
	2009 BÜTÇE 

TAHMİNLERİ 

(TL)
	(+)ARTIŞ VEYA

(-) AZALIŞ

(TL)
	AÇIKLAMA

	2


	06

07

08

09

10

11
	(Devam)

Döşeme-Demirbaş

Diğer Ödemeler

Bina Tamiratı

Hizmet Alımları

Giyecek Alımları

Döşeme-Demirbaş

Bakım-Onarımı


	                50,000

                35,000

                  7,000

                22,000

                  3,500

                20,000

	                50,000

                35,000

                  7,000

                22,000

                  3,500

                20,000

	                50,000

                45,000

                  7,000

                28,000

                  3,500

                28,000


	               _

              +  10,000

               _

               +   6,000

               _

               +   8,000


	(06)

(07)

(08)

(09)

(10)

(11)
	Klima, masa, koltuk, bilgisayar, printer  ve ploter alımı için öngörülmüştür. 

Hizmet alımları, temizlik malzemeleri, temsil, ağırlama, arazi işçi ücretleri, araçların seyrüsefer ve sigorta ücretleri v.s. giderler için öngörülmüştür.

Fon binasının tamiratı için öngörülmüştür.

Temizlikçi ücreti için öngörülmüştür.

Fon personeli ve Saptama ve Değerlendirme Komitesi için öngörülmüştür.

Fonun döşeme-demirbaşlarının, bilgisayarların bakım-onarımı ve bilgisayar sisteminin ve programlarının geliştirilmesi için öngörülmüştür.

	
	
	DİĞER CARİ

GİDERLER TOPLAMI
	              266,500


	             266,500
	               312,500
	              +  46,000
	
	


	FASIL

NO
	MADDE

NO


	ÖDENEĞİN TÜRÜ


	2008 BÜTÇE ÖDENEĞİ

(YTL)
	2008 BÜTÇESİ

TADİL EDİLMİŞ ŞEKLİ (YTL)
	2009 BÜTÇE 

TAHMİNLERİ 

(TL)
	(+)ARTIŞ VEYA

(-) AZALIŞ

(TL)
	AÇIKLAMA

	3

4
	01

02

01

       01
       02


	SİGORTA ÖDENEKLERİ

Bitkisel Üretim Sigortası Tazminatı

Hayvancılık Sigortası Tazminatı

SİGORTA ÖDENEKLERİ 

TOPLAMI

YATIRIMLAR

Bina İnşaatı

Bina İnşaatı, Bina Kiralama ve/veya Bina Alımı
Uzaktan Algılama


	              5,780,724

              1,980,000

______________

        7,760,724

______________

             700,000

               _

               350,000


	            25,000,000
                1,980,000

_______________

           26,980,000
_______________

            700,000  

               _

             350,000


	                 3,264,724

                 2,730,000

________________

               5,994,724

________________

               _

            1,500,000

             200,000


	           -   21,735,276
           +    750,000

________________

           -   20,985,276
________________

             -      700,000

            +   1,500,000

             -      150,000


	(01)

(02)

(01)

(01)

(02)


	Bu ödenek Bakanlar Kurulu kararıyla iki katına kadar artırılabilir. 

Bu ödenek Bakanlar Kurulu kararıyla iki katına kadar artırılabilir.

Bina inşaatı ve her türlü döşeme, demirbaş alımı için öngörülmüştür.

Bina inşaatı, kiralanacak veya alınacak bina için her türlü döşeme, demirbaş alımı, yıllık kira ücreti, taşıma gideri ve diğer giderler için öngörülmüştür.

Sistemin Fona uygulanabilmesi için alınacak programların, araç ve gereçlerin, fotoğrafların ve diğer araştırma ve proje eğitimleri için öngörülmüştür.




	FASIL

NO
	MADDE

NO
	ÖDENEĞİN TÜRÜ


	2008 BÜTÇE ÖDENEĞİ

(YTL)
	2008 BÜTÇESİ

TADİL EDİLMİŞ ŞEKLİ (YTL)
	2009 BÜTÇE 

TAHMİNLERİ 

(TL)
	(+)ARTIŞ VEYA

(-) AZALIŞ

(TL)
	AÇIKLAMA

	
	     03


	(Devam)

Araç Alımı
	                150,000
	                 150,000
	               _


	            -       150,000


	(03)


	Araç alımı için öngörülmüştür.



	
	
	YATIRIMLAR

TOPLAMI


	            1,200,000         
	          1,200,000        
	               1,700,000
	            +     500,000


	
	

	
	
	GENEL GİDERLER TOPLAMI
	          11,040,000
	            30,259,276
	               9,945,000
	            -  20,314,276
	
	


“C” CETVELİ

        Kadro

     (Madde 2)

	KADRO ADEDİ
	
	        KADRO ADI
	                       BAREMİ
	AÇIKLAMA



	2008
1

1

1

4

1

1

3

2

1

-------------

15
	2009
1

1

1

4

1

1

3

2

1

-------------

15
	MÜDÜR

TEKNİK İŞLER AMİRİ

MALİ İŞLER AMİRİ

ZİRAAT MÜHENDİSİ

MUHASİP

FON SEKRETERİ

BİLGİSAYAR OPERATÖRÜ

KATİP

ODACI ŞOFÖR


	18 A

17 B

17 B

11-16 A

10-16 A

10-16 A

  7-15 A

  6-14 A

  8-  9 A


	-

Münhal

-

-

- 

-

-

-

-


“D” CETVELİ

Araçlar

(Madde 2)

	SIRA NO


	PLAKA NO
	MARKA
	MODELİ
	AĞIRLIĞI

(Kg.)
	HANGİ ÖDENEKTEN
	AÇIKLAMA



	1
	AU 876
	RENAULT
	STATION VAGON
	940 
	FON KAYNAKLARINDAN


	1984 yılında alınmıştır.

	2
	BL 187
	ISUZU TROOPER
	TROOPER 4 W.D.

ARAZİ TİPİ


	1410 
	FON KAYNAKLARINDAN
	1987 yılında alınmıştır

	3


	CM 178
	ISUZU TROOPER
	TROOPER JEEP
	1730 
	FON KAYNAKLARINDAN
	1992 yılında alınmıştır

	4


	DG 465


	SUZUKI


	MOTOSİKLET


	-


	FON KAYNAKLARINDAN


	1991 yılında alınmıştır



	5


	DR 566
	ISUZU-PICK-UP
	ÇİFT KABİN
	1580   
	FON KAYNAKLARINDAN


	1997 yılında alınmıştır



	6
	FR 114
	LAND ROVER

DISCOVERY


	JEEP
	2090 
	FON KAYNAKLARINDAN


	2004 yılında alınmıştır

	7
	FR 115
	LAND ROVER

DISCOVERY


	JEEP
	2060 
	FON KAYNAKLARINDAN
	2004 yılında alınmıştır



	8
	GU 384
	SSANGYONG
	JEEP
	1910 


	FON KAYNAKLARINDAN
	2005 yılında alınmıştır



	9
	GU 385
	SSANGYONG
	JEEP
	1910 


	FON KAYNAKLARINDAN
	2005 yılında alınmıştır

	10
	HL 248
	SSANGYONG
	JEEP
	1910 


	FON KAYNAKLARINDAN
	2006 yılında alınmıştır

	11
	KE 646
	SSANGYONG
	JEEP
	2070
	FON KAYNAKLARINDAN
	2008 yılında alınmıştır

	12
	KE 783
	SSANGYONG
	JEEP
	2070
	FON KAYNAKLARINDAN
	2008 yılında alınmıştır


“A” CETVELİ

(Gelirler)

     (Madde 3)

“B”, “C” ve “D” CETVELLERİ

(Gider, Kadro  ve Araç)

(Madde 2)
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